

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ
Крок у комфорт: благоустрій центрального входу гімназії

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Виготовлення кошторисної документації	1	70 000	70 000
2	Демонтаж старого укриття	250 м2	300	75 000
3	Укладання тротуарної плитки	250 м2	400	100 000
4	Плитка тротуарна	250 м2	480	120 000
5	Установлення бетонних поребриків	250 шт	200	50 000
6	Бетонний поребрик	250 шт	290	72 500
7	Закупівля будматеріалів:			
	- пісок	10 т	650	6 500
	- цемент	30 мішків	200	6 000
	Всього:			500 000
Орієнтована вартість проєкту				500 000